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# HILL'S SP CANINE Adult Medium Tuna Rice
- 12kg

L

By
BT

Cena 255,00 zt

Dostepnos¢ Niedostepny - pytaj obstugi
Czas wysyiki 24 godziny

Numer katalogowy 605915

Kod producenta 604280

Kod EAN 052742926902

Producent HILL'S

Opis produktu

Hill's SP Science Plan Canine Adult Medium Tuna & Rice 12kg

Hill's Science Plan Canine Adult Medium Tuna & Rice to karma przygotowana specjalnie dla dorostych pséw ras Srednich (o masie ciata od
10kg do 25kg), podawana od 1 do 6 roku zycia. Karma o smaku tunczyka z ryzem.

WEASCIWOSCI NAJWAZNIEJSZE KORZYSCI
Biatko Kontrolowane Idealnie zbilansowane, aby zapewnic
Wapnh zdrowie zwierzat. Ograniczaja nadmierny
Fosfor pobdr karmy, ktéry moze prowadzi¢ do
Séd choroby.
Niezbedne kwasy ttuszczowe Podwyzszone Wspomagaja funkcje uktadu nerwowego i

immunologicznego . Zapewniaja zdrowg
skére i siersé.

Wielkos¢ krokietéw Oryginalna Odpowiednia wielkos¢ krokietéw dla pséw
réznych ras
Strawnos¢ Wysoka Zwieksza wchtanianie.
Postacie karmy Cztery karmy suche, plus trzy puszkowe Wiekszy wybor utatwia akceptacje karmy
przez zwierze.
Formuta przeciwutleniaczy Dodana Neutralizuje wolne rodniki i pomaga

utrzymad sprawnos¢ uktadu
immunologicznego.

Sktad:

z Tuiiczykiem i Ryzem: (minimum tunczyka 16 %; minimum ryzu 10 %): Sruta kukurydziana, $ruta ryzowa, maczka sojowa, ttuszcz zwierzecy,
maczka z tunczyka, maczka z kurczaka i indyka, kukurydziana maczka glutenowa, podroby, siemie Iniane, olej roslinny, cytrynian potasu,
weglan wapnia, sél, chlorowodorek L-lizyny, chlorek potasu, tauryna, L-tryptofan, witaminy i pierwiastki $ladowe. Naturalnie konserwowane
mieszaning tokoferoli, kwasu cytrynowego i wyciggu z rozmarynu.
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Biatko
Ttuszcz
Weglowodany (NFE)
Witékno (surowe)
Wilgotnos¢
Wapnh
Fosfor
Séd
Potas
Magnez
Kwasy ttuszczowe omega-3
Kwasy ttuszczowe omega-6
Miedz
Witamina A
Witamina D
Witamina E
Witamina C
Beta-karoten

SKLADNIKI ANALITYCZNE
Karma gotowa
22,1 %
14,0 %
50,0 %
1,5%
8,0 %
0,66 %
0,57 %
0,22 %
0,65 %
0,11 %
0,58 %
3,12 %
12,00 mg/kg
9 244 j.m./kg
817 j.m./kg
600 mg/kg
70 mg/kg
1,5 mg/kg

ENERGIA METABOLICZNA
372 kcal/100g = 1555 kJ/100g

Docelowe pH moczu 6,8 - 7,2

na 100 kcal EM

5949
3,89
13,49
0,49
2,29
177 mg
153 mg
59 mg
175 mg
30 mg
156 mg
839 mg
0,32 mg
248 j.m.
22 j.m.
16 mg
1,88 mg
0,04 mg
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